UBND XÃ NHƠN TRẠCH
PHÒNG KINH TẾ

Số:       /CV-PKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nhơn Trạch, ngày      tháng     năm 2025

V/v đăng tải công khai trên Trang thông tin
điện tử xã về hồ sơ giấy phép môi trường của
Công ty Cổ phần Công Nghiệp QH Plus.

                            Kính gửi:  Phòng Văn hóa – Xã hội xã Nhơn Trạch.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân xã Nhơn Trạch giao
Phòng Kinh tế xem xét hồ sơ về việc Công khai thông tin môi trường của Công
ty Cổ phần Công Nghiệp QH Plus.

Thực hiện quy định tại Điều 102 Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày
10/01/2022 của Chính phủ, Phòng Kinh tế đề nghị Phòng Văn hóa – Xã hội xã
Nhơn Trạch đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử xã về hồ sơ giấy
phép môi trường cho Công ty Cổ phần Công Nghiệp QH Plus “Loại hình sản
xuất, kinh doanh, dịch vụ: sản xuất các sản phẩm, linh phụ kiện xây dựng (có
bao gồm công đoạn xi mạ), sản xuất các chi tiết bằng nhựa, gia công thép tấm,
gia công thép cuộn, sản xuất thép dây (có bao gồm công đoạn xi mạ)”. Địa điểm
tại Đường N1, Khu công nghiệp Dệt May Nhơn Trạch, xã Nhơn Trạch, tỉnh
Đồng Nai.

 Trân trọng./.

 (Đính kèm Văn bản số 02-MT/2025 ngày 03 tháng 10 năm 2025 và Giấy
phép môi trường số 416/GPMT-BNNMT ngày 03 tháng 10 năm 2025 của Công
ty Cổ phần Công Nghiệp QH Plus).

Nơi nhận:   KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- UBND xã (báo cáo);
- Trưởng, Phó Phòng Kinh tế;
- Lưu VT (Ngân).

   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                         Lê Hoàng Duy Khương

		2025-10-14T09:54:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T10:31:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG KINH TẾ<pkt.nhontrach@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T10:32:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG KINH TẾ<pkt.nhontrach@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T10:32:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG KINH TẾ<pkt.nhontrach@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T10:32:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG KINH TẾ<pkt.nhontrach@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!